
           
Uchwała Nr 539/LVI/2014                                                                                   

Rady Miasta Ostrołęka 
z dnia 30 stycznia 2014 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

zlokalizowanych na terenie miasta Ostrołęki, których wła ścicielem lub zarządzającym 

jest Miasto Ostrołęka oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011 r., Nr 5, poz. 13) uchwala się, 

co następuje: 

§1. 

W uchwale Nr 97/VIII/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 kwietnia 2011 w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta Ostrołęki, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Ostrołęka oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków ( Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 107, poz. 3393 

z późn. zm. ), w załączniku Nr 1 dodaje się lp. 135 i 136 w brzmieniu: 

Lp. Nazwa przystanku Ulica Gmina W kierunku Uwagi 

135. Słoneczna - Otok Słoneczna Ostrołęka Łęg 

Przedmiejski 

operator/przewoźnik 

136. Słoneczna - Otok Słoneczna Ostrołęka DW. PKS operator/przewoźnik 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

Wiceprzewodniczący 
 Rady Miasta Ostrołęki 

 
Wiesław Szczubełek 

 


